Hydraulika / Hydraulické šroubení / Nízkotlaké šroubení / 10000 - Niklovaná mosaz DIN 3862
10680 - MATICE PŘEVLEČNÁ MS - Mosazná matice pro soudečky a
trubkové připojení S.10000
Kód produktu: 52339
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -60°C až +300°C
Použití produktu: Univerzální kovové šroubení ke spojení
trubek
Zkrácená poznámka: Uvedené tlaky platí pro teplotu 20°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Varianty zboží
Objednací kód Určeno na hadici
[mm]
Provozní
tlak
Šestihran Hmotnost Balení
[MJ]
Vnitřní
závit
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
106800001X1NB D=4 148,4 bar 10 0,003 kg 50 M8x1 ks 11,20 Kč
106800001X4NB D=6 148,4 bar 12 0,006 kg 50 M10x1 ks 11,80 Kč
106800001X7NB D=8 128,6 bar 14 0,008 kg 50 M12x1 ks 14,00 Kč
106800001X9NB D=10 178,1 bar 19 0,009 kg 50 M16x1,5 ks 20,20 Kč
106800001Y1NB D=12 148,4 bar 21 0,01 kg 50 M18x1,5 ks 23,50 Kč
106800001Y3NB D=14 113,3 bar 23 0,011 kg 20 M20x1,5 ks 29,00 Kč
106800001Y4NB D=15 74,2 bar 23 0,012 kg 20 M20x1,5 ks 29,70 Kč
106800001Y5NB D=16 74,2 bar 25 0,013 kg 20 M22x1,5 ks 29,00 Kč
106800001Y7NB D=18 59,4 bar 28 0,014 kg 20 M24x1,5 ks 40,00 Kč
106800001J1NB D=22 59,4 bar 34 0,02 kg 20 M30x1,5 ks 89,50 Kč